

Årsredovisning
för
Solididi Aktiebolag
556804-5560

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Stenman, Styrelseledamot
2025-12-09

Styrelsen och verkställande direktören för Solididi Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete inom hälso- och sjukvård. Bolaget bedriver också jord- och skogsbruk, med upprätthållande av betesmarker med hjälp av betande djur. Vi har hästverksamhet med avel och inackordering samt även alpackahållning, med avel, fiberhantering med försäljning av alpackaprodukter, Utveckling och försäljning av hård- och mjukvaror inom IT-området samt därmed förenlig verksamhet fortsätter. Digital strategikompetens utvecklas, vilket lett till ett intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete inom hälso- och sjukvård. Bolaget bedriver också jord- och skogsbruk, med upprätthållande av betesmarker med hjälp av betande djur. Vi har hästverksamhet med avel och inackordering samt även alpackahållning, med avel, fiberhantering med försäljning av alpackaprodukter, Utveckling och försäljning av hård- och mjukvaror inom IT-området samt därmed förenlig verksamhet fortsätter. Digital strategikompetens utvecklas, vilket lett till ett dotterföretag. Företaget har sitt säte i Övertorneå

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsmässigt har sjukvårdssidan efter lönande uppdrag föregående år återvänt till tidigare nivå. Intäkterna har således minskat jämfört med de två senaste åren.

I hästverksamheten har vi detta år fortsatt att frigöra resurser genom träning och försäljning av ridbara hästar. Två av våra hingstar har betäckt i sommar, en i Skåne.

Återställning av betesmarker innebär ett skötselåtagande. Hästarna har tidigare hållit undan gräsytorna men har varit mindre effektiva att hålla ner sly-återväxt. Sedan flera år har alpackor som också betar löv har använts. Vi har sedan början av betessäsongen två djur från annan gård. Vi har hästar på gården i form av två inackorderingshästar-

Skogsskötseln har i år huvudsakligen inneburit försäljning av brännved. Vi har fått ytterligare ersättning för skog avverkad för den nya kraftledningen till Finland, Aurora Line.

Vårt delägda dotterföretag, med digitala strategier som verksamhetsområde, har drivit en e-handel med batteri- och solcellsteknik. Solididi AB äger 25%.

Verksamheten i dotterföretaget på Island har även det fortsatt med att frigöra resurser genom träning för försäljning av ridbara hästar. Vi har nu 5 hästar på Island. Avelsstoet på Island har planerad betäckning inför nästa säsong.

Personal

Under året har en anställd huvudsakligen varit tjänstledig för studier. Vår tidigare djurskötare har slutat och vi har anställt en ny. En anställd för hästräning har sedan maj ökat sysselsättningsgrad från 25 till 50%. Dotterföretaget i Sverige bär huvudkostnaden för vår VD. Vi har sedan april kompletterat med en ekonom som vi delar med dotterföretaget. Bolaget har efter dessa förändringar haft sex fast anställda. Under sommaren har vi, utöver vår tjänstledige anställde, haft sommarjobbare med mycket god effekt på aktiviteten på gården och fler är på ingående för början av nästa verksamhetsår. Lönekostnad har ökat något.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 672	4 354	7 947	4 291	5 190
Resultat efter finansiella poster	-1 459	218	2 226	-203	1 319
Soliditet (%)	85	85	81	81	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 067 717	292 852	6 410 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		292 852	-292 852	0
Årets resultat			-63 555	-63 555
Belopp vid årets utgång	50 000	6 360 569	-63 555	6 347 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 360 569
årets förlust	-63 555
	6 297 014
disponeras så att i ny räkning överföres	6 297 014
	6 297 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 671 771	4 353 856
Övriga rörelseintäkter		67 373	147 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 739 144	4 501 826
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 376 698	-2 030 319
Personalkostnader	2	-2 467 072	-1 978 777
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-331 386	-273 247
Övriga rörelsekostnader		-118	0
Summa rörelsekostnader		-5 175 274	-4 282 343
Rörelseresultat		-1 436 130	219 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 600	445
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 606	-1 723
Summa finansiella poster		-23 006	-1 278
Resultat efter finansiella poster		-1 459 136	218 205
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 412 409	206 082
Förändring av överavskrivningar		-10 793	-37 576
Summa bokslutsdispositioner		1 401 616	168 506
Resultat före skatt		-57 520	386 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 035	-93 859
Årets resultat		-63 555	292 852

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 807 027	1 763 328
Inventarier, verktyg och installationer	4	834 703	788 852
Summa materiella anläggningstillgångar		2 641 730	2 552 180

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	29 100	29 100
Fordringar hos koncernföretag	6	1 717 826	3 594 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	224 700	224 700
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	590 000	590 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 561 626	4 437 800
Summa anläggningstillgångar		5 203 356	6 989 980

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		225 466	60 228
Övriga fordringar		761 919	21 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		386 697	612 299
Summa kortfristiga fordringar		1 374 082	693 794

Kassa och bank

Kassa och bank		1 465 361	1 729 263
Summa kassa och bank		1 465 361	1 729 263
Summa omsättningstillgångar		2 839 443	2 423 057

SUMMA TILLGÅNGAR

8 042 799

9 413 037

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 360 569

6 067 717

Årets resultat

-63 555

292 852

Summa fritt eget kapital

6 297 014

6 360 569

Summa eget kapital

6 347 014

6 410 569

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

1 812 409

Ackumulerade överavskrivningar

229 657

218 864

Summa obeskattade reserver

629 657

2 031 273

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

380 333

138 223

Skatteskulder

76 938

355 451

Övriga skulder

138 667

123 080

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

470 190

354 441

Summa kortfristiga skulder

1 066 128

971 195

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 042 799

9 413 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-50 år
Maskiner, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 185 816	2 185 816
Inköp	110 996	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 296 812	2 185 816
Ingående avskrivningar	-422 488	-359 186
Årets avskrivningar	-67 297	-63 302
Utgående ackumulerade avskrivningar	-489 785	-422 488
Utgående redovisat värde	1 807 027	1 763 328

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 474 485	1 894 707
Inköp	294 363	571 798
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	-11 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 748 848	2 454 985
Ingående avskrivningar	-1 666 133	-1 460 146
Försäljningar/utrangeringar	16 077	3 958
Årets avskrivningar	-264 089	-209 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 914 145	-1 666 133
Utgående redovisat värde	834 703	788 852

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 100	29 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 100	29 100
Utgående redovisat värde	29 100	29 100

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 594 000	3 504 000
Tillkommande fordringar		90 000
Avgående fordringar	-1 876 174	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 717 826	3 594 000
Utgående redovisat värde	1 717 826	3 594 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	224 700	14 700
Villkorat aktieägartillskott		210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 700	224 700
Utgående redovisat värde	224 700	224 700

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	590 000	464 644
Tillkommande fordringar		335 356
Villkorat aktieägartillskott		-210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	590 000	590 000
Utgående redovisat värde	590 000	590 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-05

Hedenäset

Björn Isbacke
Björn Isbacke
Verkställande direktör
2025-12-07

Annika Stenman
Annika Stenman
2025-12-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-09

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
